c) w końcu Magistrat oznajmia, że jeżeli w razie dostrzeżenia przez służbę mostową pływienia z góry jakiego przedmiotu zagrażającego uszkodzeniem mostu, służba mostowa z urzędu do ratunku użyta będzie, w takim razie właściciel rzezonego przedmiotu, chociażby ten szczęśliwie wstrzymany i na most nieuderzył, do wynagrodzenia tejże służby obowiązany zostanie, które to wynagrodzenie połowie kary wyżej wyrażonej wyrównywać ma.

w Warszawie dnia 18/30 marca 1848 roku.

p. o. Prezydenta Radca Stanu *Andraull.*
za Naczelnika Kancelarji *Dzwoonkowski.*

MAGISTRAT MIASTA WARSZAWY.

Dla zapobieżenia nieszczęśliwym wypadkom przez nieumiejętne albo niedbale wykonanie budowli nowych, restauracją z gruntu lub reparacją starych domów wyniknąć mogącym,

1464; Bejger Michał pod nr. 889 Engelmann Ignacy pod nr. 1490

Klejn Fryderyk pod nr. 1532 zamieszkali, a w miarę jak który majster mularski i ciesielski kwalifikacją do praktyki udowodni nazwisko jego i mieszkanie do wiadomości publicznej przez Magistrat podanem będzie.

w Warszawie 24 marca (5 kwietnia) 1848 r.
p. o. Prezydenta Radca Stanu *Andraut*.
Naczelnik Kancelarii *Luczeński*.

*O wpływie elektryczności, czyli artykułu o różnych wnioskach
względem przyczyny choroby kartofli.*

(Ciąg dalszy.)